Câmara Municipal de Castro
    ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 02/2014

  Súmula: Altera o Anexo V da Resolução nº. 02/2013.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO PARANÁ

                     D E C R E T A

LEI

         Art.  1°  Cria  uma  (1)  vaga  de  Assessor  de  Licitações  e  Contratos  –
Símbolo CC3, no Quadro de Cargos de Provimento em Comissão desta Casa, alterando
o anexo V da Resolução n° 02/2013.

   Art. 2° As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta do
Orçamento vigente.

   Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 06 de março  de 2014.

(a) Herculano da Silva
Presidente

PROJETO DE RESOLUÇÃO  Nº 01/2014

INICIATIVA MESA EXECUTIVA

DATA DE PUBLICAÇÃO 07/03/2014  –  DIÁRIO  OFICIAL
ELETRÔNICO Nº 529